1

中国民办教育协会（通知）

中民协〔2025〕9 号

关于召开中国民办教育协会第四次会员代表大会
暨第十五届（2025）中国民办教育发展大会的通知

各民办学校、各地方民办教育协会：

经研究，“中国民办教育协会第四次会员代表大会暨第十五届

（2025）中国民办教育发展大会”定于2026年 1月10日在北京召

开。有关安排通知如下：

一、会议主题

顺应“十五五”发展战略，共绘民办教育创新发展新蓝图

二、会议时间

报到时间：2026 年 1 月 9 日（星期五）15:00-21:00

开会时间：2026 年 1 月 10 日（星期六）09:00-17:00

三、会议地点

北京会议中心（朝阳区北五环来广营西路 88 号）

报到地点：9 号楼大堂

开会地点：会议楼报告厅

四、会议拟定议程

1 月 10 日上午（09:00-12:00）

2

（一）大会开幕式

1.中国民办教育协会负责同志致开幕词

2.领导同志讲话

（二）第四次会员代表大会第一阶段会议

（三）第四次会员代表大会第二阶段会议

1 月 10 日下午（14:00-17:00）

（四）专题报告

邀请教育部有关司局领导分别作报告

（五）大会总结

五、会议费用

会议费 800 元/人，往返交通及住宿费用自理，不安排接送

站服务。

六、会议报名

扫描下方二维码报名并交费，截止时间为 2026 年 1 月 6 日

17 时，报名后须与会务组确认参会资格。

七、会议住宿

1.驻地酒店。北京会议中心系北京市政府会议酒店，不接待

散客，扫码预定（联系人：李老师 15025118401）。预定一旦确

认即产生费用，如遇变更，酒店不予退费，请根据实际需要预定。

3

定金入住后自动退还。

2.周边推荐酒店。

北京格兰云天大酒店，联系人：杨照国 1580105889；北京望

京华彩智选假日酒店，联系人：翟陈一洵13581666740；北京会议

中心希尔顿欢朋酒店，联系人：刘博洋18600050800；北京会议中

心智选假日酒店，联系人：邵文强17103886133。报会议名称预定。

八、会议联系

1.刘老师 13121583722

2.郑老师 18813187428

3.杜老师 15201161938

4.段老师 13661007530

.

中国民办教育协会

2026 年 1 月 2 日